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        Küpsiste aktsepteerimisega käivitate just teile kohandatud veebilehe külastamise kogemuse

        Volkswagen Eesti kasutab sellel veebisaidil küpsiseid. Miks? Hea küsimus! Me kasutame selle veebisaidi täieliku toimimise tagamiseks rangelt vajalikke küpsiseid. Siiski võidakse teie eelneval nõusolekul kasutada täiendavaid küpsiseid, et pakkuda teile võimalikult meeldivat veebilehitsemiskogemust. Teie parem tundmine võimaldab meil isikupärastada oma veebisaidi sisu ja pakutavat reklaami. Selleks võime jagada teavet meie veebisaidi kasutamise kohta ka oma partneritega. Tehes valiku „Nõustu kõigiga“, nõustute te kõigi küpsiste kasutamisega. Kui soovite keelata muude kui hädavajalike küpsiste kasutamise, valige „Keeldu kõigist“. Kui soovite hallata konkreetseid seadeid, valige „Halda seadeid“. Lisateavet, sealhulgas konkreetset teavet iga kasutatava küpsise kohta, leiate meie küpsisepoliitikast.

        
            Halda seadeid
            Nõustu kõigiga
            Keeldu kõigist
        

    

    
        Küpsiste seaded

        Parima võimaliku kogemuse pakkumiseks võime aeg-ajalt teie kohta teavet koguda. Seda teavet võime kasutada kasutajakogemuse, analüütika ja suunatud reklaami täiustamiseks. Parima kogemuse saamiseks soovitame need funktsioonid lubada.

        

        
            
                Rangelt vajalikud küpsised
                    

                
                Need küpsised on vajalikud veebisaidi toimimiseks ja neid ei saa meie süsteemides inaktiveerida. Need on tavaliselt konfigureeritud reageerima teie tegevustele, mis on seotud teenuste päringuga, nagu privaatsuseelistuste seadistamine, sisselogimine või vormide esitamine. Ilma nende küpsisteta ei pruugi mõned meie veebisaidi osad või soovitud teenused olla kättesaadavad.

                

            


            
                Statistikaküpsised
                    

                
                Need küpsised võimaldavad meil loendada külastuste arvu ja veebisaidi liikluse allikaid ning seega mõõta ja parandada meie veebisaidi töövõimet. See aitab meil teada saada, millised leheküljed on rohkem ja millised vähem populaarsemad ning kui palju külastajaid veebisaiti lehitseb. Kogu nende küpsiste kogutud teave muutub koondandmeteks ja jääb seetõttu anonüümseks. Kui te neid küpsiseid ei luba, ei saa me teada, millal te meie veebilehte külastasite, ja seega ei saa me jälgida selle töövõimet.
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